
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2019-09-07 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2019-05-06, i. k. 2019-07270 

 

 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIAUS IR 

ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE ĮGYVENDINAMŲ PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO 

ORGANIZAVIMO MODELIŲ 2019–2020 MOKSLO METAIS NUSTATYMO 

 

2019 m. gegužės 2 d. Nr. T-158 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu, 7 

straipsnio 7 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 8 straipsniu, Priešmokyklinio ugdymo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2013 m. lapkričio 21 

d. įsakymu Nr. V-1106 „Dėl Priešmokyklinio ugdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7.1 papunkčiu, 

įgyvendindama Vaikų registravimo ir priėmimo į Šiaulių miesto savivaldybės švietimo įstaigas, 

vykdančias ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo, patvirtinto 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 6 d. sprendimu Nr. T-356 „Dėl Vaikų 

registravimo ir priėmimo į Šiaulių miesto savivaldybės švietimo įstaigas, vykdančias ikimokyklinio 

ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimo“, 13 punktą ir Priėmimo į 

priešmokyklinio ugdymo grupes tvarkos aprašo, patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2017 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. T-53 „Dėl Priėmimo į priešmokyklinio ugdymo grupes 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5 punktą, Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

Nustatyti Šiaulių miesto priešmokyklinio ugdymo grupių skaičių ir švietimo įstaigose 

įgyvendinamus priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelius 2019–2020 mokslo metais 

(priedas). 

 

 

 

Savivaldybės meras            Artūras Visockas 

 



 

 

 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2019 m. gegužės 2 d. sprendimo Nr. T-158 

priedas 

 

ŠIAULIŲ MIESTO PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIUS IR ŠVIETIMO 

ĮSTAIGOSE ĮGYVENDINAMI PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ORGANIZAVIMO 

MODELIAI 2019–2020 MOKSLO METAIS 

 

I SKYRIUS 

GRUPIŲ SKAIČIUS IR MODELIAI GIMNAZIJOSE 

 

Eil. 

Nr. 

Mokyklos pavadinimas Priešmokyklinio 

ugdymo 

grupių skaičius 

Priešmokyklinio 

ugdymo organizavimo 

modelis (-iai)* 

1. „Santarvės“ gimnazija 1 II 

 

II SKYRIUS 

GRUPIŲ SKAIČIUS IR MODELIAI PROGIMNAZIJOSE 

Eil. 

Nr. 

Mokyklos pavadinimas Priešmokyklinio 

ugdymo 

grupių skaičius 

Priešmokyklinio 

ugdymo organizavimo 

modelis (-iai)* 

1. Dainų progimnazija 2 III, II 

2. Gytarių progimnazija 3 III, II 

3. Vinco Kudirkos progimnazija 3 II, III 

4. Medelyno progimnazija 2 III 

5. „Rasos“ progimnazija 2 III 

6. Ragainės progimnazija 1 II 

7. „Romuvos“ progimnazija 2 III 

8. Salduvės progimnazija 1 I 

9. „Sandoros“ progimnazija 2** III 

10. Zoknių progimnazija 2 I, III 

 

III SKYRIUS 

GRUPIŲ SKAIČIUS IR MODELIAI PRADINĖSE MOKYKLOSE 

Eil. 

Nr. 

Mokyklos pavadinimas Priešmokyklinio 

ugdymo 

grupių skaičius 

Priešmokyklinio 

ugdymo organizavimo 

modelis (-iai)* 

1. Centro pradinė mokykla 1 I 

2. „Saulės“ pradinė mokykla 3 III, II 

 

IV SKYRIUS 

GRUPIŲ SKAIČIUS IR MODELIAI IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGOSE 

Eil. 

Nr. 

Mokyklos pavadinimas Priešmokyklinio 

ugdymo 

grupių skaičius 

Priešmokyklinio 

ugdymo organizavimo 

modelis (-iai)* 

1. Lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 1  III 

2. Lopšelis-darželis „Bangelė“ 1 III 

3. Lopšelis-darželis „Berželis“ 1 III 

4. Lopšelis-darželis „Coliukė“ 1 III 



2 

 

 

5. Lopšelis-darželis „Ežerėlis“ 1 III 

6. Lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 2 III 

7. Lopšelis-darželis „Klevelis“ 1 III 

8. Lopšelis-darželis „Kūlverstukas“ 2  III 

9. Logopedinis lopšelis-darželis 2 III 

10. Lopšelis-darželis „Pasaka“ 1 III 

11. Lopšelis-darželis „Pušelė“ 1 III 

12. Lopšelis-darželis „Rugiagėlė“ 2 III 

13. Lopšelis-darželis „Salduvė“ 1 III 

14. Lopšelis-darželis „Saulutė“ 1 III 

15. Lopšelis-darželis „Sigutė“ 1 III 

16. Lopšelis-darželis „Trys nykštukai“ 1 III 

17. Lopšelis-darželis „Varpelis“ 1 III 

18. Lopšelis-darželis „Voveraitė“ 2 III 

19. Lopšelis-darželis „Žiburėlis“ 2 III 

20. Lopšelis-darželis „Žibutė“ 1 III 

21. Lopšelis-darželis „Žirniukas“ 2 III 

22. Petro Avižonio regos centras 1 III 

 

V SKYRIUS 

GRUPIŲ SKAIČIUS IR MODELIAI SPECIALIOSIOSE MOKYKLOSE 

Eil. 

Nr. 

Mokyklos pavadinimas Priešmokyklinio 

ugdymo 

grupių skaičius 

Priešmokyklinio 

ugdymo organizavimo 

modelis (-iai)* 

1. Logopedinė mokykla 3 V 

2. Specialiojo ugdymo centras 1 III 

 

*  Priešmokyklinio ugdymo organizavimo modeliai: 

I modelis – grupės veiklos trukmė per dieną 4 val.; 

II modelis – grupės veiklos trukmė per dieną 6 val. 36 min.; 

III modelis – grupės veiklos trukmė per dieną 10 val. 30 min.; 

IV modelis – grupės veiklos trukmė per dieną 12 val.; 

V modelis – grupės veiklos trukmė per parą 24 val. 5 darbo dienas per savaitę. 

** Į priešmokyklinio ugdymo grupių skaičių įskaičiuota ir grupė, formuojama iš miesto teritorijoje 

gyvenančių vaikų. 

______________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. T-345, 2019-09-05, paskelbta TAR 2019-09-06, i. k. 2019-14283 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Šiaulių miesto savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-345, 2019-09-05, paskelbta TAR 2019-09-06, i. k. 2019-14283 
Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 2 d. sprendimo Nr. T-158 „Dėl Šiaulių miesto 

priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus ir švietimo įstaigose įgyvendinamų priešmokyklinio ugdymo organizavimo 

modelių 2019–2020 mokslo metais nustatymo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=22fdbb40d09111e98c12b3138b15576c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=22fdbb40d09111e98c12b3138b15576c

